[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
от 06.09.2023г. № 197
       с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования«Черноярский муниципальный
 район Астраханской области» от 17.04.2023 № 103

«Об определении объектов, расположенных на территории
муниципального образования «Черноярский муниципальный
район Астраханской области», для отбывания наказания
осужденных к исправительным и обязательным работам»

В связи с процедурой банкротства муниципального унитарного предприятия «Каменноярское коммунальное хозяйство» администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Черноярский муниципальный район Астраханской области» от 17.04.2023 № 103 «Об определении объектов, расположенных на территории муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области», для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам»:

1.1. в пункте 4 «Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» (Приложение № 1) слова «МУП «Каменноярское коммунальное хозяйство» и «Астраханская область, Черноярский район, с. Каменный Яр, ул. Советская, 86» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство Черноярского района муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и «Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. 1-го Мая, влд. 43а;

1.2. в пункте 2 «Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»(Приложение № 2) слова «МУП «Каменноярское коммунальное хозяйство» и «Астраханская область, Черноярский район, с. Каменный Яр, ул. Советская, 86» заменить словами «МУП «Коммунальное хозяйство Черноярского района муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» и «Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. 1-го Мая, влд. 43а.
2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (Сурикова О.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» Мешкова М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района

                   С.И. Никулин